
PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1171063

I.D.: 50050033

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.435,00 RON - 3.435,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Preț ofertat fara TVA TOTAL Fara TVA 1 BRIDE PRINDERE 300X4.8 buc 500 0.09 45 2 BRIDE PRINDERE 200X2.5 buc 500 0.04 20 3 CAPAC DOZA CU CLEMA D85 buc 50 0.4 20 4 INTRERUPATOR SIMPLU buc 20 2.1 42 5 INTRERUPATOR DUBLU buc 20 2.9 58 6 CORP LED 9W CU TUB INCLUS IP65 buc 50 29 1450 7 CORP LED 18W CU TUB LED INCLUS IP65 buc 50 36 1800 TOTAL OFERTA FARA TVA 3435 RON
